YTBEPXIAIO
Havanrank YMY
Huxkonosa E.A.

PACIIUCAHME
yueOHBbIX 3aHATHI 4 Kypca HanpaBjaeHus noarorosku 35.03.01 Jlecnoe geJio
npodpuiab «OxoroBeaenue», ceccusi 17.03.2025 -10.04.2025r

JleHb, YuCI0, MeCSIL 1rp.

Bepxuss Hepenst A

ITapsbr
Bpems

8-00

10-00

MoHeaebHIK 12-00 | Jlexuus — ADPOKOCMUYECKUE METO/IbI B JECHOM XO3SIMCTBE 304k

17/03 14-00 JIII3 — necuas puronaronorus 309k

16-00

18-00

8-00

10-00 JIII3 — necoBoactBo 306K

12-00 JIIT3 — necoyctpoiictBo 310k

Bropuuk

18/03 14-00 JIII3 — necHas ¢uromatonorus 309k

16-00

18-00

8-00

10-00

Cpena 12-00 JIII3 — necoyctpoiictBo 310k

19/03 14-00 Jexuwmst — JIECOMEJIMOPALS JIAHIIIA®TOB 306K

16-00

18-00

8-00

10-00 JIII3 — necoBoactBo 306K

YerBepr 12-00

20/03 14-00 Jlexmmus —[TPABOBEJIEHUE 704

16-00

18-00

8-00

10-00

IIaTHuna 12-00 JIII3 — necoyctporictBo 310k

21/03 14-00 Cem —npaBoBeneHue 704

16-00

18-00

8-00 Jlexmust — oxoTHNYBE co0akoBoACTBO 308K

10-00 JITI3- oxoTHMYbe cobakoBoaCcTBO 308K

Cy0bora 12-00 JITI3 — pexpeannonHsle neca 308k

22/03
14-00

N AW N (=N (N [A (W (=N [A W= N (AW IN (=N (N [A W= [ (WN |-

16-00

COCTABUJI
Hucneruep

IMOJIINACH
®UO Kponauesa T.A.




