

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 4 курса направления подготовки 35.03.01 Лесное дело
профиль «Охотоведение», сессия 17.03.2025 –10.04.2025г

День, число, месяц Верхняя неделя	Пары	Время	1 гр.
			A
Понедельник 17/03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	Лекция – АЭРОКОСМИЧЕСКИЕ МЕТОДЫ В ЛЕСНОМ ХОЗЯЙСТВЕ 304к
	4	14-00	ЛПЗ – лесная фитопатология 309к
	5	16-00	
	6	18-00	
Вторник 18/03	1	8-00	
	2	10-00	ЛПЗ – лесоводство 306к
	3	12-00	ЛПЗ – лесоустройство 310к
	4	14-00	ЛПЗ – лесная фитопатология 309к
	5	16-00	
	6	18-00	
Среда 19/03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	ЛПЗ – лесоустройство 310к
	4	14-00	Лекция – ЛЕСОМЕЛИОРАЦИЯ ЛАНДШАФТОВ 306к
	5	16-00	
	6	18-00	
Четверг 20/03	1	8-00	
	2	10-00	ЛПЗ – лесоводство 306к
	3	12-00	
	4	14-00	Лекция – ПРАВОВЕДЕНИЕ 704
	5	16-00	
	6	18-00	
Пятница 21/03	1	8-00	
	2	10-00	
	3	12-00	ЛПЗ – лесоустройство 310к
	4	14-00	Сем –правоведение 704
	5	16-00	
	6	18-00	
Суббота 22/03	1	8-00	Лекция – охотничье собаководство 308к
	2	10-00	ЛПЗ – охотничье собаководство 308к
	3	12-00	ЛПЗ – рекреационные леса 308к
	4	14-00	
	5	16-00	

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Кропачева Т.А.